ICARE

\

—

i
S Stema l SERWIZ! REFEZIONE FARMACIE RISCOgSIDHE SERVIZI SERVIZI
TRIBUTI

il tuo \ \?'@‘T \=HI j@ 'ﬁ'ﬁg?/ ‘%ﬁ)/ é\

virtuoso ALUINFANZIA  SCOLASTICA COMUMAL SOCIALS TABARRACC)  CIMITEAIALI

N’

Determina n. 18 del 22/01/2018

OGGETTO: Determina dirigenziale per affidamento diretto per FORNITURA DI N. 2 PAIA DI
SCARPE ANTINFORTUNISTICA PER PERSONALE ADDETTO AL SERVIZIO TRASPORTO
PASTI - CIG: ZC221CFD7F.

Visto:

il Dirigente Amministrativo

il Decreto Legislativo 18.4.2016, n. 50 e s.m.i. (“Codice dei contratti pubblici”);
il “Regolamento per I’acquisizione di beni e servizi e per I’affidamento di lavori di importo

inferiore alla soglia di rilevanza comunitaria”, approvato con delibera del C.d.A. n.7 del
07/06/2017.

Preso atto che:

¢ stata segnalata, dal personale addetto al servizio di trasporto pasti, la necessitd di
acquistare n.2 paia di scarpe antinfortunistica in quanto quelle in dotazione risultano usurate
e non pitl utilizzabili;

ci siamo rivolti alla dita CENTRO ANTINCENDIO SRL con sede in Capezzano Pianore,
nelle immediate vicinanze degli Uffici Refezione Scolastica, richiedendo il costo di tali
prodotti;

la ditta CENTRO ANTINCENDIO SRL ha proposto il prezzo di € 40,40 cadauna oltre iva,
con possibilita per i dipendenti interessati di misurare le calzature;

¢ stata formulata richiesta all’ Autoritad Nazionale Anticorruzione del Codice Identificativo
che risulta ora individuato con il CIG n. ZC221CFD7F.

Tutto cid premesso,

DETERMINA

di affidare alla ditta CENTRO ANTINCENDIO SRL la fornitura di quanto in oggetto per
un importo complessivo pari ad € 80,81 oltre IVA nei termini di legge;
di assumere il ruolo di RUP della presente procedura;

Il Dirigey
I. Marcoi-“'r

§i p-p. :

iCARE srl uninominale Tel 0584 3811

Soggetta ad attivita di direzione e coordinamento det Comune di Viareggio Fax 0584 385562

Capitale sociale € 1.000.000,00 iv. e-mail protocollo@icareviareggio.it
Sede legale e amministrativa: via G. Pascoli 6 - 55049 Viareggio (LU) PEC  protocolio@pec.icareviareggio.it

Pi e CF 01588020469 - REA di Lucca 73460 Sito  www.icareviareggio.it



